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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

TEM          65.00            9.18                      Pozitif 

ACTU 8.24               5.48                      Notr

MU           102.89           5.10                      Pozitif

MRNA     82.50             4.87                      Negatif 

BAIDU     85.82            4.56                      Notr

RBRK      35.07            4.32                      Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Asya borsaları Pazartesi günü karışık bir performans sergiledi. ABD hisse senetleri ise, Fed'in faiz oranlarını
yakında düşüreceği beklentisiyle rekor seviyelerine yaklaşarak yükseldi. ABD vadeli işlemleri hafifçe geriledi, 
ancak İsrail ve Hizbullah arasındaki çatışmaların tetiklediği arz endişeleri nedeniyle petrol fiyatları arttı.
Cuma günü, Fed Başkanı Jerome Powell, faiz oranlarının iki on yılın en yüksek seviyesinden düşürülmesi
gerektiğini belirtti. Powell’ın bu güvercin açıklamaları, ABD borsalarında güçlü bir yükselişe yol açtı. S&P 500 
ve Dow Jones endeksleri, rekor seviyelere yaklaştı ve Nasdaq endeksi de önemli kazanımlar elde etti.
Bu arada, Japonya Merkez Bankası Başkanı, enflasyon hedefi doğrultusunda daha fazla faiz artırımı
yapılabileceğini belirtti. Bu durum, Japonya'nın Nikkei 225 endeksinde güçlü yenin etkisiyle %1,1'lik bir
düşüşe neden oldu

▪ Küresel piyasalar gözünü ABD verilerine çevirdi

▪ Petrol jeopolitik gerginliğin etkisiyle yükselişte

▪ Piyasa carry trade işlemlerinde yuana yöneliyor

▪ OECD ülkelerinin yarısı pandemi öncesinden daha az kazanıyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR       150.24          6.31                      Pozitif   

RIVN        14.12            5.83                      Notr

GM           48.63            4.50                      Pozitif

RDDT       59.26            4.11                      Notr

FORD       11.31            3.99                      Notr

FSLR        231.29          3.75                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Powell sonrası büyük merkez bankalarından faiz mesajları

▪ Fed’den Bostic yıl sonuna kadar birden fazla faiz indirimi sinyali verdi

PAL           19.77            3.43                      Pozitif

WSTR       26.43           3.42                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü 1,1170 seviyesini aşan zirvenin 

ardından günlerdir süren toparlanmasını durdurdu ve yeniden aşağı 

yönlü baskı altına girdi. Tüm bunlar, ABD Doları'nda (USD) bir miktar 

alım eğiliminin yeniden canlanmasının zemininde gerçekleşti.

Nitekim ABD Dolar Endeksi'nin (DXY) işaret ettiği üzere, yatırımcıların 

FOMC Tutanaklarını değerlendirmesinin ardından risk kompleksinde bir 

miktar ivme kaybı yaşanması üzerine, Amerikan Doları 21 Ağustos'ta 

101,00'ın altındaki son 2024 diplerinden toparlandı. Bu durum, Fed'in

Eylül ayında faiz indirimi yapma olasılığının açık kalmasına neden oldu.

ABD dolarındaki günlük toparlanmaya katkı sağlayan ABD tahvil faizleri 

de ekstra ivme kazanarak farklı vade dönemlerinde belirgin yükseliş 

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Günlük grafiğe göre , EUR/USD ana paritenin 100 günlük Üstel 

Hareketli Ortalamaların (EMA) üzerinde tutunmasıyla yükseliş eğilimini 

değiştirmedi. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI), 72,70 

yakınlarındaki orta çizginin üzerinde durarak aşırı alım RSI koşulunu 

gösteriyor. Bu, yakın vadede herhangi bir EUR/USD değer artışı için 

pozisyon almadan önce daha fazla konsolidasyonun göz ardı 

edilemeyeceğini gösteriyor. Ana parite için ilk yukarı yönlü bariyer, 

Bollinger Bandının üst sınırı olan 1,1223'te ortaya çıkıyor. Daha 

kuzeyde, bir sonraki engel 1.1275'te (18 Temmuz'un zirvesi) ve 

1.1360'a (16 Aralık'ın zirvesi) doğru görülüyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY
TEMEL HABERLER

USD/JPY, Pazartesi günü Asya ticaretinde 144,00 civarında düşük 

seviyelerden düştü ancak satış baskısı altında kalmaya devam ediyor. 

Fed-BoJ politika ayrışması, Orta Doğu'daki artan jeopolitik gerginlikler 

ortasında pariteye karşı bir rüzgar görevi görüyor. Odak noktası ABD 

verileri olmaya devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Bu sabah USDJPY paritesi asya seansında sert düşerken, uzun vadeli 

haftalık grafikte, ana yükseliş trendi dışında fiyatlamalar devam ediyor. 

Olası senaryolar alt tarafta 141 seviyelerine kadar düşüşe olanak 

tanırken, kırılımlarda ise alt tarafta 140 seviyesi gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 145 direnci önemli olacak. Kırılmasıyla 146 

direnci gündeme gelebilir. Göstergeler şu anda negatif kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD), zayıf ABD Doları (USD) ve Federal Rezerv'den

(Fed) gelen ılımlı yorumlar arasında Pazartesi günü erken Asya 

seansında ons başına 2.515 dolara yakın bir seviyede pozitif 

seyrediyor. Sarı metalin yükselişi, Fed Başkanı Jerome Powell'ın Eylül 

ayından itibaren faiz indirimlerinin zamanının geldiğini işaret eden 

konuşmasıyla desteklendi.

Fed Başkanı Jerome Powell, Cuma günü Jackson Hole'da Kansas City 

Fed'in yıllık ekonomik sempozyumunda ılımlı mesajını verdi ve bu 

durum USD'yi genel olarak etkiledi. Fed'den Powell, merkez bankasının 

faiz oranlarını düşürmeye başlaması için "zamanın geldiğini" söyledi. 

Powell konuşmasında işgücü piyasasındaki son dönemdeki 

yumuşaklığı kabul etti ve Fed'in "işgücü piyasası koşullarında daha 

fazla soğumayı aramadığını veya karşılamadığını" belirtti. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatına ilişkin kısa vadeli teknik görünüm, 2.470 dolar 

seviyesindeki üçgen direnç-destek seviyesi korunduğu sürece alıcıların 

lehine kalmaya devam ediyor.

Altın fiyatının geçen hafta simetrik üçgen kırılımı yaptığını ve 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) 50'nin üzerinde kuzeye işaret ettiğini 

hatırlatalım.

Bu teknik göstergeler Altın fiyatı için yükseliş potansiyelinin hala mevcut 

olduğunu gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol Pazartesi günü 78,79 dolar civarında işlem görüyor. Petrol fiyatı, 

Federal Rezerv'in (Fed) yaklaşan Eylül toplantısında faiz oranlarını 

düşüreceğine dair daha güçlü beklentiler sayesinde yükseldi. 

Petrol, Fed Başkanı Jerome Powell'ın ABD merkez bankasının faiz 

oranlarını düşürmeye hazırlandığını gösteren ılımlı yorumlarının 

ardından değer kazandı. Fed'in Powell, Cuma günü Jackson Hole 

sempozyumunda, 17-18 Eylül'deki bir sonraki toplantıda federal fon 

oranı için hedef aralığını düşürmeye başlama zamanının geldiğine dair 

net bir sinyal verdi. Daha düşük faiz oranları genellikle WTI fiyatını 

destekliyor çünkü borçlanma maliyetini düşürüyor ve bu da ekonomik 

aktiviteyi ve petrol talebini artırabilir.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.00 – 74.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan petrol fiyatları aşırı satılmış olarak görülürken, fiyat anlık 

işlemlerde 78.79 seviyelerinden geçiyor. Olası senaryolarda petrol eğer 

75 dolar bölgesini kaybederse alt tarafta 73 dolar seviyelerine kadar 

hızlıca düşebilir. Yükselişlerde ise 80 dolar eşiği aşılırsa olası 

yükselişler 83 dolar seviyelerine kadar devam edebilir. Göstergeler 

aşırı satış bölgesinde kalmayı sürdürüyor. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


SP500
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri Fed Başkanı Powell’ın Jackson Hole’daki

konuşmasında faiz indirimlerinin zamanının geldiğini söylemesi ve Eylül 

beklentilerini desteklemesi sonrası haftanın son işlem gününü yüzde 

1’in üzerinde yükselişlerle tamamladı.

Küresel hisse senetlerini izleyen MSCI ACWI Endeksi de rekor 

seviyesini test etti. Bloomberg’in büyük teknoloji hisselerini izleyen 

“Muhteşem Yedili” göstergesi de yüzde 1,7 yükseldi. Küçük firmalardan 

oluşan Russell 2000 yüzde 3’ten fazla artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

SP500 endeksinde görülen 2024’ün en büyük rallilerinden biri dip 

seviye 5080’ler test edildikten sonra başladı. Anlık işlemlerde 5650 

seviyelerinden geçen endeks zirve seviyesine %1 kadar uzakta 

seyrediyor. Teknik açıdan zirve kırılımı gelirse 6000 seviyelerine doğru 

yükselebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5500 majör destek olmayı 

sürdürüyor. Bu hafta açıklanacak Core PCE verisi önemli olacak. 

Destek Seviyeleri: 5604 – 5564 – 5516

Direnç Seviyeleri: 5650 – 5670 – 5700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Küresel Merkez Bankalarının temel endişe kaynağı enflasyon olmaktan 

çıkarken ana öncelikleri istihdam oldu.

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell Wyoming’te

küresel politika yapıcılar ve ekonomistlerin katıldığı yıllık toplantıda 

yaptığı konuşmada para politikası için ayarlama zamanı geldiğini 

söyledi. Powell veya diğer yetkililer gelecek aylardaki indirimlerin hızına 

dair mesaj vermedi.

KPMG Kıdemli Ekonomisti Diane Swonk “Bu açıklama, işgücü 

piyasasının artık Fed’in bir numaralı önceliği olduğunu gösteriyor” diye 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Sert hareketlerle yükselen DAX endeksi, anlık işlemlerde 18566 

seviyelerinden geçerken, teknik açıdan önemli direnç bölgelerine 

gelmiş durumda. Bu seviyelerin kırılması endekste yeni bir zirveyi 

getirebilecekken, olası geri çekilmelerde ise aşağıda bugün için 18421 

ve 18288 seviyeleri önemli destekler olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde ise, 18575 önemli direnç olarak görülmekte. Göstereler 

pozitife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 18421 – 18288 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18575 – 18650 – 18750

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, düşen enflasyonu ve yavaşlayan 

işgücü piyasasını gösteren verilerin ardından görüşünü değiştirdi ve 

Fed’in yıl sonuna kadar birden fazla faiz indirimine ihtiyaç 

duyulabileceğini söyledi.

Bostic, Jackson Hole'da CNBC'ye verdiği röportajda "İlk faiz oranı 

hamlemizi öne çekmek uygun olabilir" ifadelerini kullandı. Bu yıl birden 

fazla indirimden yana olup olmadığı sorulan Bostic, "Geçerli" cevabını 

verdi.

Enflasyonun beklediğinden daha fazla yavaşladığını söyleyen Atlanta 

Fed başkanı "Verileri görmezden gelemezsiniz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks kısa vadede 17k seviyelerinden aldığı destekle yükselirken, 

anlık işlemlerde 19750 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan 

şu aşamada endeksin 19700 seviyelerini geri kazanmadan tekrar 

toparlanması zor olarak görülürken, 20k direnci ise majör öneme sahip. 

Geri çekilmelerde ise 19k seviyesi majör destek olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şimdilik negatif duruyor.

Destek Seviyeleri: 19500 – 19400 – 19300

Direnç Seviyeleri: 19730 – 19801 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, 2024 yılı boyunca genellikle 60.000 dolar civarında 

dalgalanırken, yakın zamanda yaşanan bazı olumlu gelişmeler kısa 

vadeli bir toparlanmaya yol açtı. Ancak, bu toparlanma uzun soluklu 

olmadı ve yatırımcılar, Federal Rezerv’in faiz kararları ve küresel 

ekonomik belirsizlikler nedeniyle temkinli kalmaya devam ediyor.Ayrıca, 

"Bitcoin Rainbow Chart" olarak bilinen bir analiz aracına göre, BTC'nin

mevcut fiyat aralığı "Accumulate" (Biriktir) bölgesinde yer alıyor. Bu, 

Bitcoin'in hâlâ nispeten uygun bir fiyattan işlem gördüğünü ve 

yatırımcılar için potansiyel bir alım fırsatı sunduğunu gösteriyor. Ancak, 

bu fiyatın ilerleyen günlerde nasıl şekilleneceği büyük ölçüde piyasa 

koşullarına bağlı olacak.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü FED Başkanı Powell’ın söylemleriyle sert yükselen bitcoin, 

anlık işlemlerde 63k seviyelerinden geçiyor. 65k direncini test eden 

ürün, teknik açıdan kritik 64k direnç bölgesini kırabilirse yükselişlerini 

67k seviyelerine kadar sürdürebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 60k 

desteği majör olarak takip edilmeli. Göstergeler şu aşamada pozitife 

dönüyor. 

Destek Seviyeleri: 52000 – 50400 – 47500

Direnç Seviyeleri: 57500 – 59700 – 60500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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